LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Quincaillerie du batiment > Charpente et toiture > Membrane d'étanchéité >

Membrane d'etancheite exterieure Aeroconnect HPV

Voir la fiche technique

GARANTIE

10
ANS

Caractéristiques produit

Garantie 10 ans
Longueur (en m) 25,000
Etanche a l'air Oui
Epaisseur (en mm) 0,50
Pour Batiment Basse Consommation Oui
(BBC)
Modeéle Aéroconnect HPV
Spécificité Adhésive sur toute sa surface et respirante. Peut étre recouverte de

peinture ou de crépi.

Résistance a la température maximum
(en °C) 80

Informations valables le 25/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/quincaillerie-du-batiment-16689
www.trenois.com/c/charpente-et-toiture-16726/
https://www.trenois.com/c/charpente-et-toiture-16726/membrane-etancheite-16729
https://www.trenois.com/p/membrane-detancheite-exterieure-aeroconnect-hpv-21219#SAL114
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/sal114_fiche-technique/original/sal114_fiche-technique.pdf?p=static_intranet

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Résistance a la température minimum (en

°C)
Etanche a l'eau
Coloris
Matiere

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Q =
Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison
-40
Oui
Noir

Membrane en non-tissé

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE LARGEUR (EN MM) UTILISATION

SAL114

SAL115

SAL116

SAL117

SAL118

Informations valables le 25/01/2026

100

150

200

250

300

Pour I’étanchéité
des menuiseries

extérieures.

Extérieure

Pour I’étanchéité
des menuiseries

extérieures.

Pour I’étanchéité
des menuiseries

extérieures.

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/SAL114/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SAL115/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SAL116/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SAL117/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SAL118/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

