

Quincaillerie du bâtiment > Charpente et toiture > Membrane d'étanchéité >

Membrane d'étanchéité extérieure Aeroconnect HPV



[Voir la fiche technique](#)



Caractéristiques produit

Garantie	10 ans
Longueur (en m)	25,000
Étanche à l'air	Oui
Épaisseur (en mm)	0,50
Pour Bâtiment Basse Consommation (BBC)	Oui
Modèle	Aéroconnect HPV
Spécificité	Adhésive sur toute sa surface et respirante. Peut être recouverte de peinture ou de crépi.
Résistance à la température maximum (en °C)	80

Résistance à la température minimum (en °C)	-40
Étanche à l'eau	Oui
Coloris	Noir
Matière	Membrane en non-tissé
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LARGEUR (EN MM)	UTILISATION
<u>SAL114</u>	100	Pour l'étanchéité des menuiseries extérieures.
<u>SAL115</u>	150	Extérieure
<u>SAL116</u>	200	Pour l'étanchéité des menuiseries extérieures.
<u>SAL117</u>	250	Pour l'étanchéité des menuiseries extérieures.
<u>SAL118</u>	300	